
Zarządzenie Nr 19/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 29 marca 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,
poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 12
Uchwały Nr III/231l9 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 20l9r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 581 zł, zgodnie z Załącznikiem nr l.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków o
kwotę 581 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 7 044 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 13 323 253 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 459 248 zł
- majątkowe w wysokości 1 864 005 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 13 572 865 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 10 368 566 zł,
- majątkowe w wysokości 3 204 299 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rJ~IT
Le~ __ ,:--



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 29-03-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8327333,00 0,00 0,00 8327333,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 121 023,00 0,00 0,00 121 023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 864005,00 0,00 0,00 1 864005,00Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3111124,00 0,00 581,00 3111705,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków ,\nansowanie wydatków I
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 581,00 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 581,00 581,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3129534,00 0,00 581,00 3130115,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 13322672,00 0,00 581,00 13323253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 958185,00 0,00 0,00 1 958185,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Za._~dzenia Nr 19/19 Wójta Gminy .Jaslonc .ka, z dnia 29-03-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. zJST
Złego:

zlega: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

s programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na Świadczenia finansowane wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek
budżetowych i składki Od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i

inwestycyjne Środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 213 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 383107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383107,00 383107,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
złego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłatyz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obSługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań: wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 628752,00 275258,00 275258.00 942,00 274316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353494,00 1 353494,00 1183494,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -500,00 -500,00 ,500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628752,00 275258,00 275258,00 942,00 274316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353494,00 1 353494,00 1 183494,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 366 480,00 182986,00 182986,00 942,00 182044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183494,00 1 183494,00 1 183494,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie ,500,00 ,500,00 -500,00 0,00 ,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 480,00 182966,00 182986,00 942,00 182044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183494,00 1 183494,00 1183494,00 0,00 0,00

przed zmianą 5177,00 5177.00 5177,00 0,00 5177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5677,00 5677,00 5677,00 0,00 5677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157444,00 157444,00 157444,00 0,00 157444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 944,00 156 944,00 156 944,00 0,00 156 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 610216,00 215518,00 215518,00 0,00 215518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394698,00 1 394698,00 1 394698,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie -300,00 -300,00 ,300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1610216,00 215518,00 215518,00 0,00 215518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394698,00 1 394698,00 1 394698,00 0,00 0,00

przed zmianą 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi zmniejszenie ,300,00 ,300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodar1<.imieszkaniowej zwiększenie 300,00 300.00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6064,00 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
zmniejszenie -300,00 -300.00 -300,00 0,00 ,300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614,00 614.00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z4



Rodzaj zadania: Własne
z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

bud.tetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środkÓW,o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 100,00 100,00 t 00,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 780,00 181 780,00 163767,00 125829,00 37938,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przecłwpotarowa zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 780,00 181780,00 163767,00 125829,00 37938,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179280,00 179280,00 161 267,00 125829,00 35438,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 SD,OO 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179280,00 179280,00 161 267,00 125829,00 35438,00 0,00 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2116,00 2116,00 2116,00 0,00 2116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2066,00 2066,00 2066,00 0,00 2066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3354 449,00 3354449,00 3233128,00 2646050,00 587078,00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -107,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3354449,00 3354449,00 3233128,00 2645943,00 587185,00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli zwiększenie 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7785,00 7785,00 7785,00 0,00 7785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7130,00 7130,00 7130,00 0,00 7130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą t20,OO 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu $h.Jżbycywilnej zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3075,00 3075,00 3075,00 0,00 3075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143459,00 143459,00 143259,00 126094,00 17 165,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie ·107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143459,00 143459,00 143259,00 125987,00 t7272,OO 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97748,00 97748,00 97748,00 97748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97641,00 97641,00 97641,00 97641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne
Złego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań: wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Poćróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 18821,00 520218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -2142,00 -2142.00 -2142,00 0,00 -2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 ochrona środowiska zwiększenie 2142,00 2142,00 2142.00 0,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539099,00 539099,00 539099,00 18821,00 520218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10561,00 10561,00 10561,00 4111.00 6390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095
zmniejszenie -2142,00 -2142.00 -2142.00 0,00 -2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 2142,00 2142,00 2142,00 0,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10561,00 10561,00 10561,00 4111,00 6390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 2142,00 2142,00 2142,00 0,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2142,00 2142.00 2142,00 0,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6390,00 6390,00 6390,00 0,00 6390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2142,00 -2142.00 -2142.00 0,00 ·2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4248,00 4248,00 4248,00 0,00 4248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10059643,00 1238451,00 6096911,00 4194503,00 1 902414,00 455513,00 596164,00 0,00 0,00 89191,00 2821192,00 2193 t 92,00 2518192,00 28000,00 0,00
zmniejszenie -3154,00 .J 154,00 -3754,00 -107,00 -3647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 3754,00 3754,00 3754,00 0,00 3154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10059643,00 7238451,00 6096917,00 4194396,00 1 902521,00 455573,00 596764,00 0,00 0,00 89197,00 2821 192,00 2793192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3111124,00 3111124,00 82559,00 56 211,00 26 288.00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -3290,00 -3290,00 -3290,00 -3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3811,00 3871,00 3811,00 3290,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3111105,00 3111105,00 83140,00 56 211,00 26889,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1 269124.00 1 269 124,00 38014,00 32306.00 5168,00 0,00 1 231 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie -3290,00 -3290,00 -3290,00 -3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjnego oraz składki85502 na ubezpieczenia emerytalne i zwiększenie 3290.00 3290,00 3290.00 3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia

po zmianach 1 269 124,00 1 269124.00 38014,00 32306,00 5168.00 0,00 1 231 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00społecznego

Strona 3 z4



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

złego: złego:
z tego; wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i w1<lad6wdo spółek

budtetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt 2 i 3 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 25212,00 25212,00 25212,00 25212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -3290,00 -3290,00 -3290,00 -3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 922,00 21 922,00 21 922,00 21 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4334,00 4334,00 4334.00 4334.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 3290,00 3290,00 3290,00 3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7624,00 7624,00 7624,00 7624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65503 Karta Dużej Rodziny

zwiększenie 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3129534,00 3129534,00 100969,00 63971,00 36996,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3290,00 -3290,00 -3290,00 -3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 3671,00 3290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003871,00 3871,00 681,00
po zmianach 3130115,00 3130115,00 101 550,00 63971,00 37579,00 0,00 3026565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 19/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 29 marca 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.10.2019.PAP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami w 2019r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 - kwota
581 zł

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 581 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 7 044 zł


